Comercial 0311/25. As informações analisados foram apresentados pela ofertante dos serviços nos 
termos do § 4º do art. 23 da Lei nº 14.133/2021. 

9. DA FORMA DE PAGAMENTO 

9.1 O pagamento será efetuado em 02 (duas) parcelas de igual valor, de R$ 35.000,00 (trinta e cinco 
mil reais), totalizando ao todo, R$ 70.000,00 (setenta mil reais), sendo a primeira parcela paga “após 
15 dias da data de início” mediante entrega de “cronograma detalhado de realização do Prêmio CIVAP 
Cidades Excelentes para plena referência de todas as entregas e atividades inerentes” e a segunda, ao